



Q-1

Kundenr. 103466

Jokiel Jostein

Langheiane 77

5914 ISDALSTØ  
Norge

## Faktura

Fakturanr: 1536952

Fakturadato: 07.12.2022

Forfallsdato: 06.01.2023

KID 103466799999915369521

Kontonummer 15033630139

Deres referanse:

Vår referanse: Liv Eriksen Eide

Varetekst	Antal	Pris	Rabatt %	Sum
<i>Ordrenr. 108313, Ordredato: 13.10.2022</i>				
Transport av konteinar 1-10 m3- Sone B	1,00 UT	748,00		748,00
Behandla trevirke	TONN	950,00		0,00
<i>Ordrenr. 108329, Ordredato: 17.10.2022</i>				
Transport av konteinar 1-10 m3- Sone B	1,00 BYTTE	1496,00		1 496,00
Behandla trevirke	TONN	950,00		0,00
<i>Ordrenr. 108351, Ordredato: 20.10.2022</i>				
Transport av konteinar 1-10 m3- Sone B	1,00 INN	748,00		748,00
Behandla trevirke	TONN	950,00		0,00
<i>Ordrenr. 108352, Ordredato: 20.10.2022</i>				
Transport av konteinar 11-45 m3- Sone B	1,00 UT	909,00		909,00
Behandla trevirke	TONN	950,00		0,00
<i>Ordrenr. 108360, Ordredato: 24.10.2022</i>				
Transport av konteinar 11-45 m3- Sone B	1,00 UT	909,00	-40,00	1 272,60
Behandla trevirke	TONN	950,00		0,00
<i>Ordrenr. 108378, Ordredato: 25.10.2022</i>				
Transport av konteinar 11-45 m3- Sone B	1,00 INN	909,00		909,00
Avfall til sortering	TONN	1490,00		0,00
<i>Ordrenr. 108453, Ordredato: 14.10.2022</i>				
Leige, 8,0 m3 open	8,00 DØGN	14,30		114,40
<i>Ordrenr. 108461, Ordredato: 21.10.2022</i>				
Leige 30 m3 open	6,00 DØGN	50,80		304,80

Forfallsdato:

06.01.2023

KID:

103466799999915369521

Kontonr

15033630139

Sum å betale:

26 133,25

## Adresse

Nordhordland og Gulen Interkommunale  
Renovasjonsselskap IKS

Lindåsvegen 1260

5956 HUNDEVIN

## Kontakt

Spørsmål til faktura?

liv.eide@ngir.no

56 34 33 10

## Firma

Foretaksregisteret

NO 856167402MVA

IBAN NO63 1503 3630 139

SWIFT DNBANOKKXXX



Kundenr. 103466

Jokiel Jostein

Langheiane 77

5914 ISDALSTØ  
Norge

## Faktura

Fakturanr: 1536952

Fakturadato: 07.12.2022

Forfallsdato: 06.01.2023

KID 103466799999915369521

Kontonummer 15033630139

Deres referanse:

Vår referanse: Liv Eriksen Eide

Varetekst	Antal	Pris	Rabatt %	Sum
<i>Ordrenr. 110560, Ordredato: 18.10.2022</i>				
Behandla trevirke	1,50 TONN	950,00		1 425,00
<i>Merknad: Eidavgen 157, Eknes kai</i>				
<i>Ordrenr. 110561, Ordredato: 24.10.2022</i>				
Behandla trevirke	1,60 TONN	950,00		1 520,00
<i>Merknad: Eidavegen 157</i>				
<i>Ordrenr. 110562, Ordredato: 24.10.2022</i>				
Behandla trevirke	4,66 TONN	950,00		4 427,00
<i>Merknad: Eidavegen 157</i>				
<i>Ordrenr. 110563, Ordredato: 26.10.2022</i>				
Avfall til sortering	4,72 TONN	1490,00		7 032,80
<i>Merknad: Eidavegen 157</i>				
Sum eks mva:				20 906,60
+ 25% m.v.a. av kr 20906,60				5 226,65
Totalsum:				26 133,25
Sum å betale:				26 133,25

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Forfallsdato:

06.01.2023

KID:

103466799999915369521

Kontonr

15033630139

Sum å betale:

26 133,25

Adresse  
Nordhordland og Gulen Interkommunale  
Renovasjonsselskap IKS  
Lindåsvegen 1260  
5956 HUNDVIN

Kontakt  
Spørsmål til faktura?  
liv.eide@ngir.no  
56 34 33 10

Firma  
Foretaksregisteret  
NO 856167402MVA  
IBAN NO63 1503 3630 139  
SWIFT DNBANOKKXXX